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

condições a combinar
- Dois terrenos c! éírea de 20.000m2 cada um, sem

benfeitorias no RIO DA LUZ III. Fazendo frente
325 m' e fundos 3 15 m'. R$ 28.000,00 cada.
- TERRENO com uma área de 442.281ll', na rua

Epídio Martins BAIRRO VILA LENZI. RS

18.000,00
-

- Terreno na Rua Vitoria Pradi, 27,50x 29.70 =

816,75m'. R$ 28.000.00
- RUA: Arduino Prudi, Terreno cl 450m'. RI

32.000.00
- Terreno Próx. Prefeitura. cl 417m2. R$ �O.OOO,OO
- Terreno Rua: João Carlos Stcin - Jguá Esquerdo,
c/480m'. R$ 40.000,00
- Terreno Rua: Adolorata Davi Pradi. c/ 450m2. RS

32.000,00

-Apto. Ed. Juliana - Rua Gumercindo da Silva

(CENTRO)- cl I su íte + I qro. - R$ 62 000,00
- Apto. Ed. Lcuprecht - Rua José Emmeudocrfer

(CENTRO), cl 2 qros e demais dep, - R$ 58.000.00
- Apto cobcrturu Catarina Erehing (CENTRO) cf
300m', cf 2 suítes, 2qtos, e demais dep. Valor a

c omb i nar.Ac e i ta-se carro ou terreno até

R$30.000,00.
- Apto, rua Bahia, próx . Madri (JGUÁ
ESQUERDO) R$ 58.000,00
- Apartamento Ed. Floresta, 2 qtos e demais dep.
R$ 40.000.00 Fundos Carinhoso (VILA LENZI)

Casas:

- Lot. Papp (BARRA DO RIOCERRO) - Casa de

500,00m' el terreno de 1.495,00m'. R$ 360.000.00
- Casa mista na Rua Ana Karsten (BARRA). 184.

R$ 45.000.00
- Casa em alvenaria (BARRA) 116m2, copa,

cozinha, 3qLOS, bwc, sla, garagem. churrasqueira.
R$ 65.000,00 (próx. Tritec)
- Casa em alvenaria, Rua Exp. Antonio Carlos

Ferreira (CENTRO), el 2 suítes. 2 qtos c demais

dep, R$ 400.000,00
- Ror. 1025 - Casa em alvenaria, l1Ia426 (ILHA DA

FIGUEIRA) n" 172, pró x . Posto Saúde. RS

70.000.00
- Ref. 1027 - Casa ele 70m' de madeira (ILHA DA

FIGUEIRA), terreno 25x I 00 = 2.500m', próx.
Nossa Senhora A parecida. R$ 40.000,00

.

- Ref. 1028 - Casa cm alvenaria, 3 qtos e demais

dep., garagem pi 3 carros. Rua José Panstein (IL1-i11
DA FIGUEIRA). Terreno 450m', ,íreacc"stlUída
190m2 R$ 85.000.00 (próx. Bonati Mal. ConstL)

- Casa de alv., cf suite + 2 '1105, cozo clmóvcissob
medida, lav., churrusq., garagem no LoL

CHAMPAGNAT R'$ 180.000,00
_ Casa alvenaria (SCI-IROEDER). 196111', cl 3qtos.

copa, COZ., sala, 2 bwc, garagem pI 3 carroS,

churrasq., murada. R$ 30.000.00
_ Casa, bairro Santo Antonio ('rRES RIOS DO

NORTE). R$ 23.000,00
$

_ Casa alvenaria ('rRES RIOS DO NORTE). R

18.000,00
. 'RES

_ Casa no Loteamento Santo Antônio nu (I

RIOS DO NORTE) Valor de R$ 28.000,00
_ Casa alvenaria ('rRES RIOS DO SUL). RS

38.000.00
. ..' . lUaS

-Casaemalv.(em frente Rodeio Criolo) 1 RES

DO SUL .R$ 32.000.00
_ 1]1' lia

- Casa em alv, el 172.00111' e terreno de 67).00
Vila LALAU. R$ 85.000,00

.
> RlIa

- Casa em alvenaria 3 qtos e demaiS dep.

Eupídio Martins.(VI�A LENZI) R$ 100.000,00
_ Casa em alvenaria (VILA NOVA), cI 3 qtOS'

�elllais dcp, R$ 45.000.00 + finan.
1]1'.cI

- Ref. 1003 - Casa alv., cl 270m'. terreno 450
'u"lgenJsuíte + 2 qros ...

sala conjugada, coz., lav.. g,' 00
p/2 carros, piscina (VILA NOVA). RS 96.000.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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t a .. ..... � ..

construtivas

- Localizado no bairro Vila Nova próximo ao Fórum

- Edificação Residencial com 7 pavimentos
- 24 unidades residenciais

- Aptos de 3 dormitórios (1 suíte) com 3 vagas de garagem
- Aptos de 2 dormitórios (1 suíte) com 1 vaga de garagem

'Apartamento tipo 01
- Área 86.60 m2

... conforto, funcionalid__ade, segurança e beleza em localização privilegiada.

Apartamento tipo 02
- 'Área 148, 18 m2

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária Jardim Jaraguá _Ltda.
Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582 / PLANTA0: 9997-9471

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br
HÁ 22 ANOS, GARANTINDO BONS NEGÓCIOS
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Vila la/ou - casa no alto com uma boa ventilação, entre
o BESC e a Weg 1/- com área de 200,00m2, suíte t 02
dorm_, 02 saias, 02 banheiros, cozinha sobmedida, área
serviço, garagem p/02 carros, área deJesta c/
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

suíte, dois quartos, sala, cozinha, banheiro, garagem -

Próximo à faculdade - Valor RS 95.000,00.

COO 044 - CENTRO -APARTAMENTO -medindo 147,OOm2
- 1 suíte com sacada, 2 quartos, sala, cozinha mobiliada,
lavanderia, banheiro, sacada com churrasqueira, garagem,
Prédio com piscina e ampla área de festas - Valor RS
120.000,00

2:173· ILHA DA FIGUEIRA - R. Nereu Vasel,
casa alvenaria cl 160m2 e terreno cl 850m2•
RS 75.000,00

COO 045 - RESIDENCIAL AZALEIA - TERRENO MEDINDO
700,00M2 - VALOR RS 38.000,00

2:187 - CENTRO - Rua CeI. Procópio Gomes,
casa alv. cl 230m2 e terreno cl 1.200m2,
ótima pi ponto comercial. RS 260.000,00

2:144 - BAEPENDI- R. Afonso Bartel, casa
de alvenaria com 243m2 e terreno com

390m2. RS :100.000,00

Ed.

Vitória Régia -

Rua Pedro

Avel ino Fagundes
RS 70.000,002:185 - VILA LENZI- Rua Francisco Piermann,

casa alvenaria cl 160m2 e terreno cl 800m2•
RS :1:10.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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. A NOSSA MENSAGEM DE NATAL DESTE ANO REVELA-SE NA

SIMPLICIDADE E NA HUMILDADE A QUAL CADA UM DEVE LEVAR A

SUA VIDA, DEMONSTRANDO AMOR, CARINHO, AFETO E TERNURA

EM TODOS OS 36S DIAS DO ANO, PRESENTINDO SEMPRE A

VOCAÇÃO PARA O BEM E PARA UM AMANHÃ MELHOR DE MUITA

LUTA,PAZ, DIGNIDADE E SINCERIDADE, PARA QUE NOSSOS FILHOS

POSSAM TER O MODELO DE VIDA BEM DEFINIDO PARA O AMANHÃ.

... E. SE NO CAMINHO DOS 36S DIAS ERRASTES, APRENDAS COM O

MESMO, POIS O TEMPO PASSA, A TEMPESTADE BAIXA E O PERDÃO

ACONTECE, POIS HAVERÁ UM DIA EM QUE TODOS ESTAREMOS EM

PAZ EM NOSSO EXTERIOR E INTERIOR, REVELANDO O GRANDE

CLIMA DE HARMONIA QUE JESUS NOS DESEJA A CADA DIA DO ANO.

"A IMOBILIÁRIA GARCIA DESEJA A TODOS OS CLIENTES E AMIGOS UM
.

FELIZ NATAL E UM PRÓSPERO 1004" .

Fone Plantão: 9993-6992 Fernando ou 9602-5407 Fabrício.

E-mail: imobgarcia@brwnet.com.br

Nova Brasília - Jaraguá do Sul

Forno Elétrico
Tropical Inox

Kit 6 pts
cf cristaleira

CORREIO DO POVO 9

3711600
99752835
".:."0,,

Rua Bernardo Dornbusch 719, Baependi
E

.

r
.

_"""",>!<ii Rua Expedieionario Antonio

Carlos Ferreira

R$ 265.000,00

Temos outros imóveis em vários
pontos da cidade com ótimos preços.

Consu Ite-nos •

Ref. 0011 Barra· Terreno 850,00m2 casa 130,00m2
R$ 105.000,00

Ref. 0026 Massaranduba - Sítio 162.500,00m2
2 casas em alvenaria, excelente localização
R$ 500.000,00 Aceita contra proposta e troca por apto.

Ref. 0003 Três Rios do Norte - Casa 150,00m2 com 4 dorm.

R$ 25.000,00

Sehroeder - Casa em alvenaria, cf 90m2, terreno 450m2,
próx. centro. R$ 38.000,00

Próx. Centro - Casa em alvenaria cf 100m2, cf 1 suite e

demais dep. R$ 60.000,00 toda documentada,

Amizade - Terrenos cf 320m2, ótima localização.
R$ 17.800,00

o Gravador cl CD
Origem Escrivaninha

para Computador

Mesa cf 6 cadeiras
Padrão Pinus

Conj. Estofado
3x2 lugares - Figueira

Vitra
Bicicleta
Aro 26 - lady July

·GUARAMIRfM· Ru.a28 de Agosto, 1321 -Centr(hiT�.I: 373-5112
MASSARANDUBA�\. Rua 11 de Novembro, 2681, Centro - Tel: 379-1757
BLUMENAU - Rua Henrique Conrad, si 02 - em frente ao BESC - Tel: 378-1975

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPRA VENDA ALUGA
Atendimento: 8h30 às 12h {(> 13h30 às 18h30

• Aos sábados: 8h30 às 12h

REF 1001 - ED ANA CRISTINA - R: PEDRO
GONZAGA - VILA NOVA - APTO COM 11 O M2, 1 SUíTE,
2 DORM, BANH, GARAGEM. RS 85.000,00

REF 3280 - SÃO LUIS - R: ALVINO
STElN - TERRENO 338 W. RS 25.000,00

REF - 3271 - JGuÁ ESQUERDO AO LADO
QUARTEL P. M. - TERRENO 6.832,11 W. RS
150.000,00

REF 2434 - ILHA FIGUEIRA - R: ANGELO TANCON, 191 -

SOBRADO ALV 300 M2, PISO INFERIOR: GARAGEM 2 CARROS,
SALA JOGOS LAVAND, ÁREA FESTA COM PISCINA, COZINHA. PISO
SUPERIOR: 1 sUÍTE COM HIDRO, 2 DORM, COZINHACOMMÓVEIS,
SACADA. RS 200.000,00. ACEITA·SE CASA OU APTO

REF2445 -AVAl-R: 144-GUARAMIRIM-CASA 149 REF 2393 - TlFA MARTINS - R: JOSE NARLOCH, REF 3263 - CENTENÁRIO - R: LTO. JARDIM

M2, 1 SUíTE COM HIDROMASSAGEM, 2 DORM, BANH,
1482 -CASAALV 139M2, 1 SUíTE, 2 DORM, BANHSOCIA� FRANCISCO - VARiaS LOTES RS26.000,00 CADA UM OU

GARAGEM, PISCINA. TERRENO 366 M2. RS 85.000,00
GARAGEM. TERRENO 350 M2. RS 13.000,00 ACEITA PARCElAMENTO DIRETO COM IMOBILIÁRIA.

.REF 2110 - VILA LENZI - R: JAIME GADOTIl,
REF2441- VILA LENII-R: PADRE ALBERTO JACOBS, 55- REF 1126 - ED ESMERALDA - R: JOÃO PICOLLI REF 3255 _ ILHA FIGUEIRA _ R: 725 .

2 BANH GA A EM
PREDlOCOMÁREATOTALCONSlRUIDA700M2.2APTO,5SALAS -CENTRO-APTO 105,73M2, 1 SUl'TE, 1 DORM, BANH,774 - SOBRADO ALV, 4 DORM, ,R G . COMEROAS E DEMAIS DEPENDENOA. TERRENO 500 M2. RS TERRENO 867 W. RS'41.000,00

TERRENO 450 M2. RS 130.000,00 330.�OO.ACHTAIMÓVELMENORVALO�INO!JSIVENAf'RIIJA. PISCINA, SACADA, GARAGEM. RS 80.000,00

REF 2454 - CENTENÁRIO - R: ALWIN ano, REF 2451 - CHICO DE PAULA - R: 406 - CASA
590 - CASA COM 70 M2, 3 DORM, BANH, GARAGEM. ALV 176 W, 3 DORM, 2 BANH, GARAGEM. TERRENO
TERRENO 350 M2. RS 62.000,00 700 W. RS 60.000,00

, REF 2452 - VILA NOVA - R: 25 DE JULHO -

PONTO COMERCIAL COM CASA E TERRENO 590 M2.

RS 150.000,00

REF 3256 - BARRA RIO CERRO -R: VERONICA
DEMARCHI ROSA - TERRENO 390 M2. RS 21.500,00

REF 1115 - CENTRO - R: PRESo EPITAClO PESSOA,
111 - ED JARAGUÁ - APTO COM 123 W, 1 SuíTE, 2

DORM, LAV, DEP. EMPREGADA E DEMAIS DEPENDENCIAS.

RS 11 0.000,00. FICAM MÓVEIS EMBUTIDOS, COZINHA,
LAVANDERIA E DORMITÓRIOS

REF 1053 - ED IMPERIAL - R: FELEPI
SCHIMIDT, 234 - CENTRO - APTO 1 SuíTE, 2 DORM,
BANH, SACADA, GARAGEM. RS 160.000,00

REF 1109 - ED LUTPRECHT - R: Jost
EMMENDORFER, 1380 - APTP COM 1 05 M2, 2 DORM,

o BANH, SACADA, GARAGEM. RS 65.000,00

RtF - 3214 - R: FELICIANO BORTOLlNO - BARRA REF - 3216 - BARRA RIO CERRO - R: LTO.

RIO CERRQ - TERRENO 3.632,00 M2. RS PRADI - LOTE 19 - TERRENO 416 W. RS
200.000,0,0 25.000,00

REF 2385 - CHICO DE PAULA - LTO. CORUPÁ - R: 462

SEM NOME - LOTE 13 - CASA ALV, 100 M2, 3 DORM,
REF 3001- VILA RAU - LTO ESIO ENKE - TERRENO

BANH, GARGEM. TERRENO 378 W. RS 55.000,00
326 M2, RS 19.000,00

HORÁRIO ESPECIAL DE FIM DE ANO - Dias 22, 23, 29, e 30/12/03 das 8;30h às 12:00h e das 13:00h às 18:00h. Dia 02/01/04 das 8:30h às 12:00h e das 13:00h às 18:00h

REF3242 -JGÚÁ ESQUERDO - R: 254 - ANGELO
REF 2435 _ RIO LUZ _ PROX·. SEARA _ CASA

REF2421-TIFAMARTINS-CASAALV80M2,1 SPE'ZIA TERRENO COM 821060 M2 RS' -., .

EM ALVENARIA COM 60 M2. RS 21.000,00SUITE, 2 DORM, BANH, GARAGEM. RS 58.000,00 110.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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LOTES FINANCIADOS
*Loteamento Griin Garten, bairro Amizade. Aprovado peja PM]S. Pronto para construir.
*Loteamento em fase de conclusão nos baÍrros: João Pessoa e Estrada Nova.

Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119 - Centro Jaraguá do Sul
Financiamento direto com a Imobiliária
Entrada + saldo em 90 meses.

275-0606 Consútte-nos e reserve seu lote!

Ed. Aléssio
Berri -

.

Centro - 1 suíte
+ 2 dorm.

(206m2).
" R$ 75.000,00
+ pare. pelo Cub

Ref. 101 - VILA LENZI - casa Alvenaria!
155m2! com 3 quartos, piscina.

R$ 120.000,00

Ref. 118 - RAU - casa

cf 76m2, terreno cf
476m2, 3qtos, sala,

coz., bwc, lav., varanda.
R$ 36.000,00·

Ref. 104 - VILA LENZI -

casa cf 173m2, 3qtos, 2

salas, copa, coz., bwc, lav.,
churrasq. R$ 68.000,00

Ref. 103 - TIFA MARTINS
- casa alvenaria, 3

pavimentos, 212m2•

R$ 80.000,00

Ref�.102 - CORUPÁ - casa Madeira,
120m2, com 4 quartos.

R$ 28.000,00

Ref. 119 - PIÇARRAS -

250mt.s da praia, casa cf
130m2, terreno esq ..cf

315m2, cf 1 suíte +2qtos.
R$ 90.000,00

Ref. 126 - JOÃO PESSOA
- casa alvenaria, 60m2,
com 2 quartos e demais
dep. R$ 20.000,00 +

finan.

Ref. 124 - BARRA -

casa alvenaria, 96m2,
com 3 quartos e

demais dep.
R$ 45.000,00

A essência do Natal é o

. entendimento entre os homens.
A essência do Ano Novo é

praticar isto todos os dias.

Feliz Natal e Feliz 2004
São os votos de

ELET

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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371 - 1500

de alvenaria, R: Lourival Zocatelli, 142 - Vila Lenzi.
total 380m2. Área construída 230m2.

suíte, 02 dorm., 02 salas, coz., mezanino,
02bwé, área de serviço e garagem

pi 02 carros ..

.• VENI)Ii:sÉ' - Te;;eno. R: João Gesser, lado Â2 :.1119 - Amizade.
. Próx, Lot, Champagnat. Área tota] ±,_400rn2:

VENDE-SE - Casa em alvenaria, R Emma Ziemann, 45 - Czern cz .

\Área terreno 850,00. Área construida ± 350m2. D.I.: 01 suíte,
03 dorm.; '03 salas, copa, coz., '02bwé, área serv., área festas,

'.
churrasq., piscina e garagem. Galpão nos

.

• fundos cl 70rlJ2,
.

tSPAGO RESERVADO PARA REALIZAR SEU SONHO.
- ,

I I
� Natureza privilegiada

� Infra-estrutura completa
(água, luz, esgoto,
ílumlnação pública)

� Lotes a partir
de 325m2

� Localizado em
Nereu Ramos

� Preços � condições
de pagamento facilitadas
(parcelas a partir de
um salário mínimo)

Vendas:

Rua Reinoldo Rau, 58 - Centro
Fone (47) 371-1500

Plantão (47) 9975-1500

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



,

R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Plantão: 9131-0174-

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br
Estaremos em férias de 24/12/03 a 05/01/04

1114 - CASA DE ALVENARIA - PRÓX. DA MALWEE­

c/200m2, em terreno de 800m2 (20 x 40) - 3 qtos,
churrasqueira, piscina. RS 120.000,00

1193 - CASA DE ALVENARIA - ILHA DA FIGUEIRA­
t/ 160m2, tendo suíte, 3 quartos, churrasqueira, garagem p/

2 corras. RS 125.000,00

1253 - CASA DE ALVENARIA SEMI-NOVA - PARTE
MIA . PROX. ANTIGA APAE . - c/ 204 m2, tendo suíte �/
doset mobiliado e hidra, 2 quartos, cozinho semi-mobiliado,
churrasqueira, garagem p/2 corras. RS 155.000,00.

1315 - SOBRADO - VILA LENZI- PARTE ALTA - c/
450m2, excelente acobamento, tendo 6 suítes, churrasqueira,

garagem p! 3 corras = Aceito imóvel.

1447- CASA DE ALVEANRIA - SÃO LUIS - c/140m2 em

terreno de 900m2 (15 x 34), tendo 03 qua_rtole_garagem p/
02 corras. Valor RS 115.000,00

3062 - APTO­
lO. JARAGiii­
c/2 qtos =

RS 49.000,00

3058 . APTO - RES. MAGUILU - c/ 02 quartos, piso
cerâmico, garagem. RS 45.000,00

1051- CASA DE ALVENARIA NOVA - ÁGUA VERDE-c/
160 m2, terreno c/ 400 m2, tendol suíte, 2 qtos, churrasqueira,

goragem p/2 corros. Aceito imóvel.= RS 75.000,00.

1171 . CASA DE ALVENARIA - ClERNIEWICl - c/
66,13 m2 em terreno de 357 m2 tendo 1 qto, bwc, copo,
cozinho, solo, despensa e lavanderia = RS 49.000,00

1211 -SOBRADO DE AL VENARIA - JARAGUÁ
ESQUERDO - c/132m2 em terreno de 378m2 tendo 1

quarto, nren paro festa, garagem.

1352 - CASA DE ALVENARIA - VILA-NOVA - c/150m2
em terreno de 448m2 (16 X 28 [tendo 4 qtos = RS

70.000,00 - Aceito imóvel.

1441 - SOBRADO - SANTA LUZIA - c/300 m2 em terreno.
de 750m2 (25 x 30) tendo 3 qtos no porte de cimo e no parte de

.
baixo PONTO COMERClAL.= RS 90.000,00. Aceita imóvel.

3092 - APTO- RES. BARTEL ACABAMENTO DIFERENCIADO
,

- c/ suíte + 2 quartos. RS 55.000,00

1075 - SOBRADO - PRÓX. CHAMPAGNAT - c/
330m2 - terreno 570m2 ( 15X38) - suíte c/ dosed e hidra, 2

qtos, lareiro, lavabo, garagem 2 torras. Faltam alguns
acobamentos. RS 160.000,00.

1191 - SOBRADO RESIDENCIAL/COMERCIAL próximo
00 Posto Behling, c/240m2, tendo suite + 2 quortos, socado,

solo comercial = RS 120.00.0,00. Ac�ita imóvel.

1213 - SOBRADO RESIDENCIAL/COMERCIAL - JARAGUÁ
ESQUERDO - de frente p/ruo principal c/266,20 m2, tendo suíte

+ 2 qtos, socado, solo comercial = RS 130.000,00.

1353 - CASA MISTA - VILA NOVA - Excelente estado de
conservação, c/ 1 03 m2 em terreno de 615,20 m2 (17 x 38),

tendo 4 qtos + Edícula de alvenaria c/2 qtos. RS 85.000,00.

QUEREMOS

agr.adeceratodosos
Clientes eAmigos que de

a1gumafonna
compartilharampara

chegarmos aalcançar nossos
objetivos.

FELIZ NATAL E UM

PRÓSPERO ANO NOVO!!!

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Realizando seu sonho
imobiliário

FONE/FAX (047) 275-2990
E-mail: dejaimoveis@netuno.com.br

CRECI001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - SC

EOAS FESTAS
I

I
I

i
1

I
I
I
I
I
I'
i
I

I
f

Q]le nesse nata' você sinta toda a aleqria necessária para serfe{iz a cada instante!
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
sobrado, c/ vista p/ o mar, c/
+ /- 80m2. A partir de

R$23.000,00. Aceita-se carro

até 50% do valor. Tratar: 9963-
6420 c/ Luiz.

ALUGA-SE em Baln.

Camboriú, c/4 qtos, 1 suíte,
vaga p/ 4 gar., churrasqueira.
Rua 2.000 nº 223. Tratar:
370-1720.

CHICO DE PAULA - vende-se,
alv. Próx. Menegotti Malhas. R$
18.000,00. CRECI 8054.
Tratar: 371-5512

- quarto e cozo

mobil i a d o n a R u a A rt h u r

Aldrovandi, Rio Molha.

R$90,00. Tratar: 370-
, 7698. ILHA DA FIGUEIRA - vende-se,

Residência em

Alvenaria, nova.
Loteamento Bellavista,

Bairro Amizade

• Garagem para 2 carros;
• Salas de estar e jantar;
• Lavabo:
• Churrasqueira;
• Cozinha e Copa;
• Despensa
• Lavanderia;
• Dep. De empregada;
• BWC Serviço;
• Sala fntima:
• 1 Suíte Simples;
• 1 Suíte cl Closet:
• 1, Suite Master cl ctoset e
Banheira;

• Acabamento de alto
paorão (granito, gesso.
Massa corrida)

Projetos f Execução f
Administração

e Gerenciamento da obra

Av. Mal. Oeodoro da Fonseca, 97,
Ed. Dieno., sobreloja - Ja.aguá do Sul

• •. 0.0."

Imobiliária 'Sarit

próx. da Igreja No�sa Senhora

Aparecida, alv., c/ 3 qtos,
banh., sala, coz., lav., gar.
R$15.000,00 entr. + 20x

R$180,00. Tratar: 371-
6069.

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se,
casa madeira medindo 100m2

c/ galpão em alv. nos fundos
c/200m2. R$39.000,00.
Rua Campo Alegre, 127,
próx. Dream Caro Aceita-se
carro de menor valor no nego
Tratar: 373-4047 ou 9125-
6237.

JARAGUÁ ESQUERDO - vende­
se, alv. c/135m2. Rua Horacio

Pradi, 330. R$ 65.000,00.
CRECI 8054. Tratar: 371-
5512.

MAFRA - vende-se ou troca-se,
mista, 3 dorm., sala, copa,
cOZ., banh., c/ porão. Ter. c/
500m2, esq., ponto p/
comércio. R$19.000,00 nego
Tratar: 370-6535 c/ Lucelia
ou Alfredo.

MASSARANDUBA - vende­

se, no centro, c/270m2
em acabamento, c/ terreno'
de 900'm2• Tratar: 379-
1207.

NEREU RAMOS - vende-se, alv.
c/130m2 cf 01 suíte + 02

quartos. R$ 59.000,00. CRECI
8054. Traatr: 371-5512

PiÇARRAS vende-se,
excelente, alv., c/ 3 qtos + 2

banh., gar., rua de asfalto,
aOOm da praia, ponto comI.

,R$23.000,00. Tratar: 371-
6069.

PRAIA - aluga-se casa na praia
de Itaguaçu. R$ 80,00 a diária.
Tratar: 273-0737.

RAU - vende-se, alv. c/110m2.
Próximo Supermercado Brasão.

R$ 38.000,00. CRECI 8054.
Tratar: 371-5512

SÁBADO, 20 de dezembro de 2003

UBATUBA - vende-se ou troca­
se por casa em Jaraguá. Tratar:
275-2130 ou 9137-3648 c/
Carlos.

VENDE-SE - de mad., c/ 5

peças, c/ ter. de 14x26,
escriturado, 20m da Unerj.
R$25.000,00. Tratar: 370-
0674.

VENDE-SE - em Joinville. Tratar:
9959-0505.

VILA LENZI- vende-se, na Rua
João André dos Reis, 338.
R$27.000,00. Aceita-se carro

até R$12.000,00. Tratar: 371-
2656.

ALUGA-SE - quarto em apto p/
rapazes. Tratar: 275-2130 ou

9137-3648 c/ Carlos.

ALUGA-SE - c/ 2 e 3 dorm.
Tratar: 370-2365 ou 9953-
6121 c/ Alcimar.

-

ALUGA-SE - quitinete, no

centro, próx. da Verdureira da

Raquel. Tratar: 371-5320
manhã.

ALUGA-SE - no centro, próx. da
Verdureira da Raquel, c/ 3 qtos.
Tratar: 371-5320 manhã.

ALUGA�SE quitinetes
mobiliadas. Tratar: 370-3561

c/ proprietária.

ALUGA-SE no Cond.
Residencial Concórdia, nas'
Águas Termais de Piratuba.
Tratar: 372-3192.

CENTRO - vende-se, c/ 1 dorm.,
próx. das Casas da Água.
Tratar: 372-1395.

CENTRO - vende-se prédio c/ 3
aptos. R$130.000,00. Aceita-

C reei 0418-j

" A Festa do Natal é o Amor!
A Festa do Amor é a Paz !

E é Amor e Paz que desejamos
a todos neste Natal ''.

Caso em Barra do Sul;
c/30m2 em alvenaria:
/pinos, qto, sala, cozo :
Terreno c/228m':
murada, piso e m ]
ce râm.ica quirada,;
pró". a lagoa. R$'
25.000,00. Não aceita :
carro,

CASAS

II.
Casa de alvenaria com 330m2, na Rua Emma

Ziemann, próx. q ponte do Kolhbach, terreno cf
14�54, c/ cOZ., lav., qto de empregada, 2qtos, 1 suite,
sala ampla de festas, garagem p/3 carros e piscino
R$ 230.000,00
• Caso de alvenaria c/40m2 - Firenze - lote 310.

R$ 17.000,00 + 44 x R$ 300,00.
• Casa de alvenaria c/ '120m2, na Rua José Narloch
- ano Paula II. R$ 50.000,00
• Casa de alvenaria na Rua Paulo Klitz, c/94m2,
nova. R$ 53.000,00
• Casa de madeira c/ 3 quo rios, sala, cozo ampla,
toda murada, Ana Paula JII. R$ 22.000,00

I.
Casa de madeira c/70m2, na Rua José Narloch

(asfalto). R$ 23.000,00 + 43 x R$ 345,00
• Casa de alvenaria c/65m2, no Lot. Firénse I - lote
354. R$ 18.000,00 + 40 x R$ 340,00
• Casa de alvenaria, na Barra, perto do mercado
Ouro Verde R$ 25.000,00

TERRENO

I
I
I

• Lotes no Loteamento Firense I. R$ 18.000,00
• Lotes no loteamento Campossampiero II, c/900m2.
R$ 45.000,00
• Lotes no loteamento Campossampiero I, c/420m2.
R$ 25.000,00
• Lote na Ruà Waldemiro Schmidt, com 600m2. R$
28.000,00

ICONDOMíNIO FECHADO
• Lotes a portir de 790m2

FIRENZE II
• Lotes a portir de 350m2

A MARCATTO IMÓVEIS FINANCIA COM UMA
ENTRADA E O RESTANTE EM ATÉ 60 VEZES.

Empreendimentos Imobiliários Marcotto
Av. Mal. Dedoro, 1179

.371-1136
se proposta. Tratar: 370-8097
ou 9104-5468 c/ Tina. Creci
9839

apto no centro. Tratar: 373-
8001 comI. ou 372-3537 res.

c/ Schirlei.

JOINVILLE - troca-se, c/Oi
suíte + 01 quarto no valor de
R$ 75.000,00 por galpão em

Jaraguá do Sul. Tratar: (47)
9114-6644

PROCURA-SE - moça p/ dividir
apto no centro, na Av. Getúlio
Vargas em cima do UnibancO,
Tratar: 372-9980 ou 9957-
1115.

9�7S ..ª4$$j PRECISA-SE - moça p/ dividir PROCURA-SE - estudante

TERRAPLANAGEM'A

I

Fone: ,3;8386
>':;�"

terralorenzi@zipmail.com.br
Rua: Professor Irmão Geraldino,
169 • Vila Lalau • Jguá'do sul

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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I universitário, sexo masc.,

procura alguém p/ dividir apto
em Curitiba. Tratar: 275-3374

I
ou 275-2730.

II SCHROEDER - vende-se, centro,
comercial e residencial, valor a
'combinar. Tratar: 9133-3476.
ICreci 3476

IVENDE-SE - apartamento.
R$25.000,OO e assumir parco
Tratar: 376-2791 ou 9135-
1487.

VENDE-SE - no Ed. Royal Barg,
c/ 3 dorm. sendo 1 suíte,
sacada c/ chur., cozo mob.
Entrada + parco em 50 meses

direto c/ proprietário. Tratar:
275-3070. Creci 8950.

ÁGUA VERDE - vende-se, terreno
c/375m2, próximo Chopp
Club, bairro Água Verde R$
24.500,00 - CRECI 8054 -

Fone 371-5512.

BARRA DO SUL - vende-se, c/
13,80x25,OO, c/ meia água de

4x6, à 200m da praia.
R$8.000,OO de entro + 51x

R$240,OO. Tratar: 371-7733.
(proprietário)

vende-se, c/
52.500m2, próx. ao Seminário.

R$130.000,OO. Tratar: 372-
3063 após 19:00.

I CORUPÁ - vende-se, c/
'35.0002, próx. ao seminário,
ideal p/ chácara, beira-rio.

R$85.000,OO. Tratar: 372-
3063.

FIRENZI- vende-se, à 2.000m
do centro, no Lot. Firenzi, ótimo
erreno, c/480m2, pronto p/
bonstruir, escriturado.
R$3.800,OO entro + R$300,OO
mensais. Á vista negociável.
ratar: 9137-5573.

.

GUARAMIRIM - vende-se, c/
625m2, Ponta Comprida, Vila

IRichter. Tratar: 373-6292 após
5:00.

GUARAMIRIM - vende-se, c/
875m2, na R. Maria Zastrow,
421, bairro Nova Esperança.
R$16.000,OO. Tratar: 373-
1695 c/ Josiane.

RIO MOLHA - vende-se, c/
969.480m2, escriturado.

R$150.000,OO. Aceita-se casa

ou .apto no negócio. Tratar:
9112-5501. (proprietário)

SCHROEDER - vende-se, 4
terrenos de 16x39 m2. R$
8.000,00 cada. Ou troca-se por
casa na praia. Tratar: 374-
1778 c/ Edelberto ..

VENDE-SE - sítio em Schroeder,
c/ 22.500m2, c/ casa e riacho
no meio. R$45.000,OO. Aceita­
se troca por casa. Tratar: 9133-
7467 ou 370-9599.

VENDE-SE - c/420m2, na R.
Pref. José Bauer. R$15.000,OO
nego Tratar: 9134-7639.

VENDE-SE - na Rua da

Faculdade, c/527m2, c/ água,
luz, e esgoto, escrrturado.
Tratar: 372-1359 dia ou 274-
8050 à noite.

VENDE-SE - c/625m2, na Vila

Rictoz, entrada da Estrada
Ponta Comprida, Rio Branco.

R$5.000,OO nego Tratar: 373-
6292 após 15:00.

,

VENDE-SE - c/ 190.000m2, na
Tifa dos Húngaros - Jguá 84,
casa c/ 3 qto�, sala, copa, coz.,

.

lav., bwc, 2 galpões c/ engenho
de melado, c/ nascente de

água. Tratar: 273-1660.

VENDE-SE comercial,
condomínio centro, c/3.900m2,
totalmente aproveitáveis.
Tratar: 275-3070. Creci 8950.

SÁBADO, 20 de dezembro de 2003

Apartamento • Frente ao Mar - 3 Suites + Dep. 2 Garagens
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